

# STUSAB Engvej E1 ApS

C/O Sofus Administration ApS, Ringager 4D, st., 2605 Brøndby

CVR-nr. 42 60 78 35

Company reg. no. 42 60 78 35

## Årsrapport *Annual report*

**11. august - 31. december 2021**

***11 August - 31 December 2021***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 May 2022.*

---

David Svensson  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

# Indholdsfortegnelse

## Contents

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 11. august - 31. december 2021</b>	
<b><i>Financial statements 11 August - 31 December 2021</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
## Selskabsoplysninger

### Company information

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	STUSAB Engvej E1 ApS C/O Sofus Administration ApS Ringager 4D, st. 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 42 60 78 35 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 11. august - 31. december <i>Financial year: 11 August - 31 December</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Maria Rebecka Eidenert, Formand, <i>Chairman</i> Bo Peder Gyllenswärd Samira McHaiter
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Maria Rebecka Eidenert
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	Copenhagen Student Housing ApS

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje og investere i fast ejendom, ejendomsudvikling, udlejning af fast ejendom samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.404.549. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.487.388. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

#### The principal activities of the company

The company's purpose is to directly or indirectly own and invest in real estate, property development, rental of real estate and all business that, in the opinion of the Executive Board, is related to this.

#### Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 7.404.549. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.487.388. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

#### Events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

## Resultatopgørelse Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	11/8 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b> <b>Gross profit</b>	<b>7.404.549</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of non-current assets</i>	<u>-3.172.204</u>
<b>Driftsresultat</b> <b>Operating profit</b>	<b>4.232.345</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	<u>-2.325.455</u>
<b>Resultat før skat</b> <b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>1.906.890</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>-419.502</u>
<b>Årets resultat</b> <b>Net profit or loss for the year</b>	<u><b>1.487.388</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <b>Proposed appropriation of net profit:</b>	
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	<u>1.487.388</u>
<b>Disponeret i alt</b> <b>Total allocations and transfers</b>	<u><b>1.487.388</b></u>

## Balance

### Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>	
<b>Anlægsaktiver</b> <b>Non-current assets</b>	
3 Grunde og bygninger <i>Property</i>	<u>657.703.578</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>657.703.578</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <b>Total non-current assets</b>	<u><b>657.703.578</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <b>Current assets</b>	
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u>75.032</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>75.032</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>6.621.455</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Total current assets</b>	<u><b>6.696.487</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <b>Total assets</b>	<u><b>664.400.065</b></u>

## Balance

### Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Passiver</b> <b>Equity and liabilities</b>	
<b>Egenkapital</b> <b>Equity</b>	
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	40.000
Overkurs ved emission <i>Share premium</i>	261.221.520
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>6.470.783</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <b>Total equity</b>	<b><u>267.732.303</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b> <b>Provisions</b>	
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>167.492</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> <b>Total provisions</b>	<b><u>167.492</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <b>Long term liabilities other than provisions</b>	
4 Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage loans</i>	367.984.617
5 Deposita <i>Deposits</i>	<u>9.499.398</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>377.484.015</u>

## Balance

### Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Equity and liabilities</b>	
Kortfristet del af langfristet gæld	
<i>Current portion of long term liabilities</i>	5.487.895
Leverandører af varer og tjenesteydelser	
<i>Trade payables</i>	531.405
Gæld til tilknyttede virksomheder	
<i>Payables to subsidiaries</i>	11.709.212
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	
<i>Income tax payable to subsidiaries</i>	252.010
Anden gæld	
<i>Other payables</i>	<u>1.035.733</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>19.016.255</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>396.500.270</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>664.400.065</u></b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
<i>Staff costs</i>	
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<i>Charges and security</i>	
<b>7 Eventualposter</b>	
<i>Contingencies</i>	
<b>8 Nærtstående parter</b>	
<i>Related parties</i>	

## Egenkapitaloppgørelse

### Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Virksomhedskapital</b> <i>Contributed capital</i>	<b>Overkurs ved emission</b> <i>Share premium</i>	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i>	<b>I alt</b> <i>Total</i>
Egenkapital 11. august 2021 <i>Equity 11 August 2021</i>	40.000	261.221.520	4.983.395	266.244.915
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	0	1.487.388	1.487.388
	<b>40.000</b>	<b>261.221.520</b>	<b>6.470.783</b>	<b>267.732.303</b>

## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	11/8 2021 - 31/12 2021
<b>1. Personalemkostninger</b> <b>Staff costs</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b> <b>Other financial expenses</b>	
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>2.325.455</u>
	<b><u>2.325.455</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b> <b>Property</b>	
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>660.875.782</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b> <b>Cost 31 December 2021</b>	<b><u>660.875.782</u></b>
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	<u>-3.172.204</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b> <b>Depreciation and writedown 31 December 2021</b>	<b><u>-3.172.204</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> <b>Carrying amount, 31 December 2021</b>	<b><u>657.703.578</u></b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b> <b>Mortgage loans</b>	
Gæld til realkreditinstitutter i alt <i>Total mortgage loans</i>	372.225.712
Heraf forfalder inden for 1 år <i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>-4.241.095</u>
	<b><u>367.984.617</u></b>



## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år <i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>351.077.879</u>
<b>5. Deposita</b> <b><i>Deposits</i></b>	
Deposita i alt <i>Total deposits</i>	10.746.198
Heraf forfalder inden for 1 år <i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>-1.246.800</u>
	<u><b>9.499.398</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år <i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>8.252.598</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> <b><i>Charges and security</i></b>	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 372.226 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 657.704 t.kr. <i>As collateral for mortgage loans, DKK 372.226, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of DKK 657.704 at 31 December 2021.</i>	
<b>7. Eventualposter</b> <b><i>Contingencies</i></b>	
<b>Eventualforpligtelser</b> <b><i>Contingent liabilities</i></b>	
<b>Sambeskatning</b> <b><i>Joint taxation</i></b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Copenhagen Student Housing ApS, CVR-nr. 42327719, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. <i>With Copenhagen Student Housing ApS, company reg. no 42327719 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.</i>	

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

#### 7. Eventualposter (fortsat)

*Contingencies (continued)*

##### Sambeskatning (fortsat)

*Joint taxation (continued)*

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

*The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.*

#### 8. Nærtstående parter

*Related parties*

##### Koncernregnskab

*Consolidated financial statements*

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Studentbostäder i Sverige AB.

*The company is included in the consolidated financial statements of Studentbostäder i Sverige AB.*

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## SAMIRA MCHAITER

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19830319xxxx

IP: 85.227.xxx.xxx

2022-05-30 21:01:58 UTC



## REBECKA EIDENERT

Direktør

Serienummer: 19840126xxxx

IP: 95.193.xxx.xxx

2022-05-31 06:13:26 UTC



## REBECKA EIDENERT

Bestyrelsesformand

Serienummer: 19840126xxxx

IP: 95.193.xxx.xxx

2022-05-31 06:13:26 UTC



## Bo Peder Gyllenswärd

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19610415xxxx

IP: 213.115.xxx.xxx

2022-05-31 11:01:30 UTC



## Kaare Kristensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30700228-RID:73827337

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-05-31 11:06:18 UTC



## DAVID SVENSSON

Dirigent

Serienummer: 19890923xxxx

IP: 2.248.xxx.xxx

2022-05-31 11:23:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: DM5BI-ZD6NG-XMUEF-USDXF-75KBI-16ALN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>